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Gmina i Miasto Nisko  Nisko, dnia 14.11.2017 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 

Plac Wolności 14  

37-400 Nisko 

ZP.271.58.2017 
 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: „Budowa elementów lekkoatletycznych  

w miejscowości Zarzecze gm. Nisko” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie 1 

Proszę o opisanie podbudowy pod nawierzchnie sportowe, ponieważ pozycje w przedmiarze (24 i 25) 

nie zgadzają się z przekrojem nawierzchni na rys. A2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku zamieszcza zweryfikowany przedmiar robót. Dokumentacja zamienna w 

załączeniu. 

 

 

Pytanie 2 

Proszę o jednoznaczne określenie nawierzchni poliuretanowej, jaka ma być ułożona. Zamieszczono 

wyjaśnienia , w których mowa jest o nawierzchni poliuretanowej nieprzepuszczalnej typu sandwich gr 

16 mm, na zmienionym przekroju o warstwie SBR 1-4 mm gr 8 mm + EPDM 1-3 mm gr 8 mm. Taki 

układ warstw sugeruje nawierzchnie pierwotnie zaprojektowana typu 2S, która występuje tylko w 

wersji przepuszczalnej dla wody. Nawierzchnia typu sandwich nieprzepuszczalna dla wody jest 

układana według następujących warstw: 

 

Warstwa impregnująca 

warstwa nośna z granulatu SBR 

Warstwa zamykająca –szpachla 

Warstwa finalna z granulatu EPDM 

 

Łączna grubość nawierzchni tego typu to 12-20 mm 

Proszę o jednoznaczne określenie wymaganej nawierzchni. 

 

Odpowiedź: 
Nawierzchnię typu sandwich nieprzepuszczalną dla wody należy wykonać wg poniższego przekroju: 

 

Warstwa impregnująca beton 

warstwa nośna z granulatu SBR 8mm 

Warstwa zamykająca –szpachla 

Warstwa finalna z granulatu EPDM 8mm 
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Ze względu na wyjaśnienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.), przedłuża termin składania 

ofert, do dnia 17.11.2017 r. do godz. 11:30. 

 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

 

1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie: 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 17.11.2017 r. do godz. 11:30. 

 

2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w 

następujący sposób: „Oferta na: Budowa elementów lekkoatletycznych w miejscowości Zarzecze 

gm. Nisko” NIE OTWIERAĆ przed: 17.11.2017 godz. 12:00” oraz z nazwą i dokładnym adresem 

wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci). 

 

3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (biuro obsługi klienta) do dnia 

17.11.2017 do godz. 11:30. 

 

4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.11.2017 r. do godz. 12:00., w siedzibie Zamawiającego, pokój 

nr 20. 

 

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 

  

 

 BURMISTRZ 

 mgr Julian Ozimek 
 


